[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №23
3 сессии 5 созыва
пгт.Чупа                                                                                                                  23 декабря  2022 года
«Об    избрании    представителя     в    Совет   Лоухского
 муниципального  района  из состава  Совета Чупинского
 городского поселения»

      Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., решением 3 сессии 5 созыва Совета Чупинского городского поселения ««Об  исключении  депутата  Совета Чупинского  городского поселения Ивановой Н.Н. из состава представителей от Совета Чупинского  городского   поселения  в   Совете    Лоухского муниципального района» от 23 декабря 2022г. №22
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

     избрать из состава Совета Чупинского городского поселения депутата Совета Чупинского городского поселения Максимову Викторию Никифоровну для представительства в Совете Лоухского муниципального района.
    Председатель Совета Чупинского городского
    поселения                                                                                                                 Шаров В.В.